児童図書室団体貸出利用登録申込書

  年  月  日
鳴門教育大学附属図書館児童図書室長 殿

下記のとおり児童図書室団体貸出の利用登録を申し込みます。
なお，利用に際しては「鳴門教育大学附属図書館児童図書室団体貸出要項」を遵守します。

記

利用者番号

（記入不要）

フリガナ

団体名

団体の所在

地

代表者職名

フリガナ

代表者名

担当者職名

フリガナ

担当者名

連絡先

電話

FAX

メール

その他

＊記載された情報は，本来の目的外の用途には使用しません。
＊年度末（3 月 31 日）まで有効です。